关于同意濠城镇部分道路命名的批复

[bookmark: _GoBack]濠城镇人民政府：
你镇上报的《关于固镇县濠城镇部分道路命名的请示》(濠政〔2024〕119号)收悉。经研究，现批复如下：
一、命名更名情况
（一）新命名道路（164条）
1.濠湖路：起点濠城，止点湖沟中心村，长度46623米，所在/跨区域濠城镇、城关镇、任桥镇、湖沟镇。
2.小刘路：起点小程，止点刘元，长度21973米，所在/跨区域濠城镇、石湖乡。
3.董濠路：起点濠城，止点董庙村，长度8010米，所跨区域濠城镇、刘集镇。
4.沙简路：起点沙坝，止点简马村，长度44891米，所在/跨区域濠城镇、刘集镇、王庄镇。
5.程周路：起点小程庄，止点周顶，长度9779米，所在/跨区域刑圩村、东荀村、邵桥村、董庙村。
6.庙邵路：起点庙后，止点邵桥村，长度2349米，所在/跨区域东荀村、刑圩村。
7.树蔡路：起点大树邢，止点小蔡庄，长度6486米，所在/跨区域刑圩村、邵桥村、董庙村。
8.大蔡路：起点后大庄，止点蔡家湖，长度10602米，所在/跨区域丁楼村、刘祠村、王李村、张蔡村。
9.丁张路：起点丁楼村，止点张蔡村，长度11107米，所在/跨区域丁楼村、刘祠村、张蔡村。
10.邹太路：起点小邹庄，止点太平庄(刘圩村)，长度2973米，所在/跨区域刘祠村、刘圩村。
11.石刘路：起点小石家，止点刘圩，长度7508米，所在/跨区域李甘村、董艾村、刘圩村。
12.李董路：起点李甘村，止点董艾村，长度3616米，所在/跨区域李甘村、董艾村。
13.东湖路：起点东田，止点湖东村，长度5235米，所在/跨区域马田村、华巷村、湖东村。
14.东瓦路：起点东田，止点瓦房庄，长度19764米，所在/跨区域马田村、华巷村、湖东村、南邹村、西湾村、九湾居委会。
15.前楼北路：起点前楼东，止点前楼西，长度274米，所在/跨区域丁楼村。
16.前楼路：起点前楼东，止点前楼西，长度285米，所在/跨区域丁楼村。
17.前楼南路：起点前楼，止点前楼南，长度678米，所在/跨区域丁楼村。
18.丁前村：起点丁楼村，止点前楼，长度998米，所在/跨区域丁楼村。
19.郑庄路：起点郑庄村，止点郑庄村西，长度477米，所在/跨区域丁楼村。
20.郑庄中路：起点郑庄村东，止点郑庄村，长度370米，所在/跨区域丁楼村。
21.郑庄南路：起点郑庄村，止点郑庄村西，长度235米，所在/跨区域丁楼村。
22.南丁路：起点南北陈，止点丁楼村，长度923米，所在/跨区域丁楼村。
23.东丁路：起点东西陈，止点丁楼村，长度838米，所在/跨区域丁楼村。
24.郑庄北路：起点郑庄村东，止点郑庄村北，长度402米，所在/跨区域丁楼村。
25.小梁路：起点小梁庄，止点小梁庄西，长度1135米，所在/跨区域东荀村。
26.小梁北路：起点小梁庄北，止点小梁庄，长度968米，所在/跨区域东荀村。
27.庙荀路：起点庙后，止点东荀村，长度641米，所在/跨区域东荀村。
28.西庙路：起点西荀，止点庙后，长度1103米，所在/跨区域东荀村。
29.庙后路：起点庙后，止点庙后南，长度336米，所在/跨区域东荀村。
30.西荀路：起点西荀，止点西荀南，长度294米，所在/跨区域东荀村。
31.董窑路：起点董艾村，止点窑后头，长度747米，所在/跨区域董艾村。
32.窑后路：起点窑后头东，止点窑后头，长度490米，所在/跨区域董艾村。
33.董窑东路：起点董艾村，止点窑后头东，长度757米，所在/跨区域董艾村。
34.陈董路：起点小陈庄，止点董艾村，长度2332米，所在/跨区域董艾村。
35.董窑西路：起点董艾村西，止点窑后头，长度541米，所在/跨区域董艾村。
36.窑后南路：起点窑后头西，止点窑后头南，长度819米，所在/跨区域董艾村。
37.窑后北路：起点窑后头东，止点窑后头，长度532米，所在/跨区域董艾村。
38.周庄路：起点小周庄东，止点小周庄，长度374米，所在/跨区域董艾村。
39.小董路：起点小董村，止点小董村，长度606米，所在/跨区域董艾村。
40.董李路：起点董艾村，止点小李庄，长度476米，所在/跨区域董艾村。
41.李庄路：起点小李庄，止点小李庄西，长度382米，所在/跨区域董艾村。
42.李庄南路：起点小李庄东，止点小李庄西，长度699米，所在/跨区域董艾村。
43.李庄北路：起点小李庄，止点小李庄，长度580米，所在/跨区域董艾村。
44.中学路：起点濠城中学，止点后大庄，长度594米，所在/跨区域垓下居委会。
45.霸王路：起点霸王城，止点汉代风情园，长度686米，所在/跨区域垓下居委会。
46.风情路：起点汉代风情园东，止点汉代风情园，长度708米，所在/跨区域垓下居委会。
47.王庄路：起点小王庄北，止点小王庄，长度562米，所在/跨区域垓下居委会。
48.王庄支路：起点小王庄东，止点小王庄，长度311米，所在/跨区域垓下居委会。
49.霸王西路：起点霸王城北，止点派出所，长度1024米，所在/跨区域垓下居委会。
50.新庄路：起点新庄，止点新庄南，长度613米，所在/跨区域垓下居委会。
51.濠后路：起点濠城，止点后大庄，长度2552米，所在/跨区域垓下居委会、丁楼村。
52.大庄路：起点扎花厂，止点后大庄，长度509米，所在/跨区域垓下居委会、丁楼村。
53.后郑路：起点后大庄，止点郑庄村，长度1094米，所在/跨区域垓下居委会、丁楼村。
54.新丁路：起点新庄，止点丁楼村，长度1033米，所在/跨区域垓下居委会、丁楼村。
55.丁郑路：起点丁楼村，止点郑庄村，长度1649米，所在/跨区域垓下居委会、丁楼村。
56.濠西路：起点濠城，止点西小邢，长度2076米，所在/跨区域垓下居委会、刑圩村。
57.濠邢路：起点濠城，止点邢圩村，长度2090米，所在/跨区域垓下居委会、刑圩村。
58.陈西路：起点小陈庄，止点西丁庄，长度2188米，所在/跨区域固镇县农场、董艾村、刘祠村。
59.小程路：起点小程庄，止点霸王城，长度3450米，所在/跨区域濠城镇。
60.霸丁路：起点霸王城，止点大丁家，长度3104米，所在/跨区域濠城镇。
61.田周路：起点东田，止点小周家，长度2080米，所在/跨区域濠城镇。
62.烧刘路：起点烧饼庄，止点刘瓦房，长度647米，所在/跨区域湖东村。
63.刘宣庄：起点刘瓦房，止点宣庄，长度1051米，所在/跨区域湖东村。
64.烧刘支路：起点烧饼庄，止点刘瓦房，长度997米，所在/跨区域湖东村。
65.瓦房路：起点刘瓦房，止点刘瓦房西，长度792米，所在/跨区域湖东村。
66.宣庄路：起点宣庄，止点宣庄，长度872米，所在/跨区域湖东村。
67.湖东外路：起点湖东村，止点宣庄，长度1784米，所在/跨区域湖东村。
68.湖东东路：起点湖东村，止点湖东村南，长度665米，所在/跨区域湖东村。
69.湖东路：起点湖东村，止点湖东村南，长度795米，所在/跨区域湖东村。
70.湖东南路：起点湖东村东，止点湖东村西，长度422米，所在/跨区域湖东村。
71.湖东中路：起点宣庄西，止点湖东村，长度414米，所在/跨区域湖东村。
72.蒋庄路：起点蒋庄，止点蒋庄西，长度1007米，所在/跨区域湖东村。
73.蒋庄南路：起点蒋庄，止点蒋庄南，长度273米，所在/跨区域湖东村。
74.店任路：起点小店，止点任庄，长度454米，所在/跨区域湖东村。
75.小店路：起点小店北，止点小店西，长度468米，所在/跨区域湖东村。
76.湖东一路：起点湖东，止点湖东西，长度407米，所在/跨区域湖东村。
77.董烧路：起点董艾村，止点烧饼庄，长度1477米，所在/跨区域湖东村、董艾村。
78.烧窑路：起点烧饼庄，止点窑后头，长度1187米，所在/跨区域湖东村、董艾村。
79.华周路：起点大周家，止点华巷村，长度1253米，所在/跨区域华巷村。
80.周家路：起点大周家，止点大周家，长度1320米，所在/跨区域华巷村。
81.华巷西路：起点华巷村西，止点华巷村南，长度559米，所在/跨区域华巷村。
82.华巷路：起点华巷村，止点华巷村南，长度365米，所在/跨区域华巷村。
83.华杨路：起点华巷村，止点杨庄，长度1190米，所在/跨区域华巷村。
84.杨庄路：起点杨庄东，止点杨庄，长度327米，所在/跨区域华巷村。
85.杨庄南路：起点杨庄东，止点杨庄，长度316米，所在/跨区域华巷村。
86.华巷南路：起点华巷东，止点华巷，长度662米，所在/跨区域华巷村。
87.华巷东路：起点华巷东，止点华巷，长度628米，所在/跨区域华巷村。
88.董华路：起点董艾村，止点华巷村，长度2587米，所在/跨区域华巷村、董艾村。
89.李华路：起点小李庄，止点华巷村，长度1661米，所在/跨区域华巷村、董艾村。
90.华烧路：起点华巷村，止点烧饼庄，长度1742米，所在/跨区域华巷村、董艾村、湖东村。
91.王马路：起点小王庄，止点马田村，长度2613米，所在/跨区域华巷村、马田村。
92.马杨路：起点马田村，止点杨庄，长度888米，所在/跨区域华巷村、马田村。
93.华马路：起点华巷村，止点马田村，长度2002米，所在/跨区域华巷村、马田村。
94.周槐路：起点大周家，止点槐巷，长度1352米，所在/跨区域华巷村、马田村。
95.马杨东路：起点马田村，止点杨庄东，长度518米，所在/跨区域华巷村、马田村。
96.丁庄东路：起点大丁庄北，止点大丁庄，长度612米，所在/跨区域李甘村。
97.丁庄路：起点大丁庄北，止点大丁庄，长度553米，所在/跨区域李甘村。
98.丁庄西路：起点大丁庄北，止点大丁庄，长度602米，所在/跨区域李甘村。
99.丁董路：起点大丁庄，止点董艾村，长度1977米，所在/跨区域李甘村。
100.甘庄路：起点甘庄东，止点甘庄，长度415米，所在/跨区域李甘村。
101.甘殷路：起点甘庄，止点殷庄，长度462米，所在/跨区域李甘村。
102.李后路：起点李甘村，止点后李家，长度1065米，所在/跨区域李甘村。
103.殷庄路：起点殷庄东，止点殷庄，长度1154米，所在/跨区域李甘村。
104.小石东路：起点小石庄北，止点小石庄，长度400米，所在/跨区域李甘村。
105.石家路：起点小石家，止点小石家南，长度431米，所在/跨区域李甘村。
106.大石路：起点大石家北，止点大石家，长度428米，所在/跨区域李甘村。
107.小石路：起点小石庄北，止点小石庄，长度449米，所在/跨区域李甘村。
108.大郑路：起点大郑家，止点大郑家，长度489米，所在/跨区域李甘村。
109.大郑东路：起点大郑家，止点李甘村，长度926米，所在/跨区域李甘村。
110.大郑南路：起点大郑家南，止点李甘村，长度630米，所在/跨区域李甘村。
111.李甘路：起点李甘村东，止点李甘村西，长度885米，所在/跨区域李甘村。
112.郑李路：起点大郑家，止点后李家，长度1135米，所在/跨区域李甘村。
113.后李路：起点后李家北，止点后李家，长度1099米，所在/跨区域李甘村。
114.后李支路：起点后李家东，止点后李家，长度366米，所在/跨区域李甘村。
115.小陈庄路：起点小陈庄东，止点小陈庄西，长度422米，所在/跨区域李甘村。
116.甘庄一路：起点甘庄东，止点甘庄西，长度426米，所在/跨区域李甘村。
117.丁楼路：起点丁楼，止点丁楼村，长度1427米，所在/跨区域李甘村、丁楼村。
118.大丁路：起点大丁庄，止点丁楼村，长度2067米，所在/跨区域李甘村。
119.殷董路：起点殷庄，止点董艾村，长度1647米，所在/跨区域李甘村、董艾村。
120.刘豆南路：起点刘豆庄，止点刘豆庄南，长度549米，所在/跨区域刘祠村。
121.刘豆路：起点刘豆庄，止点刘豆庄东，长度529米，所在/跨区域刘祠村。
122.邹村路：起点小邹村北，止点小邹村，长度470米，所在/跨区域刘祠村。
123.刘祠路：起点刘祠村，止点刘祠村，长度551米，所在/跨区域刘祠村。
124.刘祠东路：起点西丁庄，止点刘祠村，长度819米，所在/跨区域刘祠村。
125.刘祠北路：起点刘祠村，止点西丁庄，长度535米，所在/跨区域刘祠村。
126.刘邹路：起点刘祠村，止点小邹村西，长度2456米，所在/跨区域刘祠村、刘圩村。
127.小学路：起点拐邢小学，止点刘豆庄，长度1461米，所在/跨区域刘祠村、刑圩村。
128.东田东二路：起点东田北，止点东田，长度543米，所在/跨区域马田村。
129.东田西二路：起点东田北，止点东田，长度625米，所在/跨区域马田村。
130.周家东二路：起点小周家，止点小周家，长度902米，所在/跨区域马田村。
131.东田西一路：起点东田北，止点东田，长度812米，所在/跨区域马田村。
132.东田路：起点东田北，止点东田，长度757米，所在/跨区域马田村。
133.槐马路：起点槐巷，止点马田村，长度1033米，所在/跨区域马田村。
134.马庄北路：起点马庄村东，止点马庄村，长度465米，所在/跨区域马田村。
135.马庄路：起点马庄村东，止点马庄村，长度502米，所在/跨区域马田村。
136.马庄南路：起点马庄村东，止点马庄村，长度567米，所在/跨区域马田村。
137.槐巷外路：起点槐巷北，止点槐巷南，长度1317米，所在/跨区域马田村。
138.周家西路：起点小周家北，止点小周家，长度964米，所在/跨区域华巷村。
139.周家东路：起点小周家北，止点小周家，长度1012米，所在/跨区域华巷村、董艾村。
140.东周路：起点东田北，止点小周家南，长度3177米，所在/跨区域马田村。
141.东田东一路：起点东田，止点东田南，长度616米，所在/跨区域马田村。
142.马田路：起点马庄村，止点马田村，长度638米，所在/跨区域马田村。
143.槐巷东路：起点槐巷东，止点槐巷，长度273米，所在/跨区域马田村。
144.槐巷二路：起点槐巷，止点槐巷西，长度253米，所在/跨区域马田村。
145.槐王路：起点槐巷，止点小王庄，长度1037米，所在/跨区域马田村。
146.小钱家东路：起点小钱家北，止点小钱家南，长度1919米，所在/跨区域马田村。
147.槐巷路：起点槐巷，止点槐巷西，长度1542米，所在/跨区域马田村。
148.程庄路：起点小程庄，止点小程庄，长度495米，所在/跨区域小程村。
149.程庄北路：起点小程庄北，止点小程庄，长度932米，所在/跨区域小程村。
150.杜李路：起点杜庄西，止点小李庄，长度440米，所在/跨区域小程村。
151.杜李东路：起点杜庄，止点小李庄，长度212米，所在/跨区域小程村。
152.程庄南路：起点小程庄，止点小程庄南，长度253米，所在/跨区域小程村。
153.程西路：起点小程庄，止点西荀，长度2411米，所在/跨区域小程村、东荀村。
154.杜庄路：起点杜庄北，止点杜庄，长度989米，所在/跨区域小程村、垓下居委会。
155.圩大路：起点圩南，止点大树邢，长度1744米，所在/跨区域刑圩村。
156.邢圩路：起点邢圩村，止点圩南，长度735米，所在/跨区域刑圩村。
157.圩南路：起点圩南，止点圩南西，长度642米，所在/跨区域刑圩村。
158.圩西路：起点圩南，止点西小邢，长度853米，所在/跨区域刑圩村。
159.前王南路：起点前王东，止点前王，长度815米，所在/跨区域刑圩村。
160.前王路：起点前王东，止点前王，长度837米，所在/跨区域刑圩村。
161.陈庄路：起点小陈庄，止点小陈庄西，长度924米，所在/跨区域李甘村。
162.拐邢路：起点拐邢村北，止点拐邢村，长度860米，所在/跨区域刑圩村。
163.拐邢支路：起点拐邢村，止点拐邢村西，长度518米，所在/跨区域刑圩村。
164.西大路：起点西荀，止点大树邢，长度938米，所在/跨区域刑圩村、东荀村。

二、有关要求
以上道路名称自公布之日起启用，各单位和公民要严格按照规范使用标准地名，任何单位和个人不得公开使用非标准地名，不得擅自变更标准地名。

附件：濠城镇道路名称示意图

固镇县交通运输局
2024年12月23日

濠城镇道路名称示意图
[image: 第1页-1]

image1.png
B CHHFLITH” RRA

Fif

< —— i
- oHEE — i
RRA —— il
CoEm o HE |
[Ty i 1
- e [ K h

< gk 0 R
i £S5 KBTI RR B, AR RS